
 I GRAN PREMI LA GARROTXA                                                   

 Després de  : 2  Cursa : LXI CURSA FESTES DEL TURA OLOT                                    
 Data        : 13/09/15

 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades
 --------------------------------------------------------------------------------------
 15-09-12 GRAN PREMI LA GARROTXA 2015                            12/09/15 -  30  Pts
 15-09-13 LXI CURSA FESTES DEL TURA OLOT                         13/09/15 -  30  Pts

 Classificació de : LA GENERAL
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  942  ROMAIN,Campistrous     ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31   49 - 030 019 
    2.-  935  MORENO,Adria           ELITE  VELOSURESTARLEYPRIMAL       40 - 022 018 
    3.-  595  MUÑOZ,Guillem          ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B   34 - 020 014 
    4.-  152  DE ALMEIDA,Guillaume   ELITE  NO CLUB                     31 - 025 006 
    5.-  305  MARQUEZ,MARTI          SUB23  LIZARTE                     28 - 013 015 
    6.-  925  FLAVIEN,Maurelet       ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31   28 - 019 009 
    7.-  247  SENDROS,LLIBERT        ELITE  COMPAK                      27 - 005 022 
    8.-  289  REYES,Daniel           ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM          25 - 015 010 
    9.-  335  ZUGASTI,Ibon           ELITE  ALBI VELO SPORT             24 - 011 013 
   10.-  940  SAGUES,Ramon           ELITE  GUESS BIKE-GUAK             24 - 016 008 
   11.-  343  MERINO,ADRIAN          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU       22 - 018 004 
   12.-  274  GINES,Daniel           SUB23  CONTROLPACK                 21 - 017 004 
   13.-  165  THOMAS,Miquel          ELITE  TEAM MARTIGUES SC           20 - 004 016 
   14.-  162  TARTIE,Pierre          SUB23  US MONTABAU                 19 - 012 007 
   15.-  246  SORIANO,Genis          ELITE  COMPAK                      18 - 014 004 
   16.-  235  ARMILLAS,GERARD        SUB23  COMPAK                      15 - 004 011 
   17.-  260  AYMERICH,Josep Mª      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         15 - 010 005 
   18.-  939  CABANEL,Thomas         SUB23  CASTELSARRIN                12 - 008 004 
   19.-  179  ESQUER,Florian         SUB23  TEAM MARTIGUES SC           11 - 007 004 
   20.-  937  CABANEL,Vicent         SUB23  CASTELSARRIN                10 - 006 004 
   21.-  949  TROY,Arthur            SUB23  HAUTE GARONNE BTT            8 - 004 004 
   22.-  589  JEAN MATHIEU,Andrieu   SUB23  TEAM LANGUEDOC ROU           8 - 004 004 
   23.-  435  ABAD,Hector            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    8 - 004 004 
   24.-  265  CALMAESTRA,DAVID       SUB23  LIZARTE                      8 - 004 004 
   25.-  275  ULLOA,ALEX             SUB23  CONTROLPACK                  8 - 004 004 
   26.-  262  GONZALEZ,José Antonio  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          8 - 004 004 
   27.-  256  GARCIA,JOSEP           SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          8 - 004 004 
   28.-  782  PRUNERA,Jofre          ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN    8 - 004 004 
   29.-  931  OLLER,Sergi            ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA      8 - 004 004 
   30.-  938  GINESTET,Ugo           SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    8 - 004 004 
   31.-  446  OLIVARES,ANTONIO       MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC    8 - 004 004 
   32.-  299  ZUÑIGA,ARITZ           ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS          8 - 004 004 
   33.-  138  MALBREIL,Romain        SUB23  CASTELSARRASIN               8 - 004 004 
   34.-  223  GÓMEZ,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 
   35.-  213  SOLDEVILA,ANDREU       SUB23  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 
   36.-  228  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 
   37.-  278  BADIA,Joaquim          ELITE  CONTROLPACK                  8 - 004 004 
   38.-  204  CÁRDENAS,JORDAN ANTONY SUB23  CONTROLPACK                  8 - 004 004 
   39.-  327  ASCENSION,ANASTASIO    ELITE  CORRERTRAIL                  8 - 004 004 
   40.-  143  CARLIER,Alexis         SUB23  TEAM MARTIGUES SC            8 - 004 004 
   41.-  174  REMY,Gras              SUB23  TEAM MARTIGUES SC            8 - 004 004 
   42.-  194  GIRONES,Josep          ELITE  EL DIARI. CLUB CICLISTIC     8 - 004 004 
   43.-  922  KARL,Baudron           ELITE  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    8 - 004 004 
   44.-  298  YESTE,JOSE             ELITE  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA    8 - 004 004 
   45.-  933  LOZANO,Ramon           ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA      8 - 004 004 
   46.-  241  LOPEZ,ISMAEL           SUB23  COMPAK                       8 - 004 004 



   47.-  270  MARS,ALEIX             SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    8 - 004 004 
   48.-  401  TENAS,MARC             MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       8 - 004 004 
   49.-  946  ROMAN,Khol             SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    8 - 004 004 
   50.-  229  ITURRALDE,Marc         ELITE  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 
   51.-  234  CODINACH,Josep         ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA      8 - 004 004 
   52.-   99  SALA,SANTI             ELITE  RENAULT OLOT                 8 - 004 004 
   53.-  261  GONZALEZ,Juan De Dios  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          8 - 004 004 
   54.-  587  FLORIAN,Kanel          ELITE  TEAM LANGUEDOC ROU           8 - 004 004 
   55.-  220  COLLDECARRERA,TOMAS    SUB23  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 

 Classificació de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1.-  305  MARQUEZ,MARTI          SUB23  LIZARTE                     28 - 013 015 
    2.-  274  GINES,Daniel           SUB23  CONTROLPACK                 21 - 017 004 
    3.-  162  TARTIE,Pierre          SUB23  US MONTABAU                 19 - 012 007 
    4.-  235  ARMILLAS,GERARD        SUB23  COMPAK                      15 - 004 011 
    5.-  939  CABANEL,Thomas         SUB23  CASTELSARRIN                12 - 008 004 
    6.-  179  ESQUER,Florian         SUB23  TEAM MARTIGUES SC           11 - 007 004 
    7.-  937  CABANEL,Vicent         SUB23  CASTELSARRIN                10 - 006 004 
    8.-  949  TROY,Arthur            SUB23  HAUTE GARONNE BTT            8 - 004 004 
    9.-  589  JEAN MATHIEU,Andrieu   SUB23  TEAM LANGUEDOC ROU           8 - 004 004 
   10.-  265  CALMAESTRA,DAVID       SUB23  LIZARTE                      8 - 004 004 
   11.-  275  ULLOA,ALEX             SUB23  CONTROLPACK                  8 - 004 004 
   12.-  256  GARCIA,JOSEP           SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          8 - 004 004 
   13.-  938  GINESTET,Ugo           SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    8 - 004 004 
   14.-  138  MALBREIL,Romain        SUB23  CASTELSARRASIN               8 - 004 004 
   15.-  223  GÓMEZ,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 
   16.-  213  SOLDEVILA,ANDREU       SUB23  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 
   17.-  204  CÁRDENAS,JORDAN ANTONY SUB23  CONTROLPACK                  8 - 004 004 
   18.-  143  CARLIER,Alexis         SUB23  TEAM MARTIGUES SC            8 - 004 004 
   19.-  174  REMY,Gras              SUB23  TEAM MARTIGUES SC            8 - 004 004 
   20.-  241  LOPEZ,ISMAEL           SUB23  COMPAK                       8 - 004 004 
   21.-  270  MARS,ALEIX             SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    8 - 004 004 
   22.-  946  ROMAN,Khol             SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31    8 - 004 004 
   23.-  220  COLLDECARRERA,TOMAS    SUB23  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004 

 Classificació de : SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------

 Classificació de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
 -----------------------------------------------------------------------------------

 Classificació per equips
 --------------------------------------------------------------------------------------------
   1.-   GSC BLAGNAC VELO SPORT 31         26,0
   2.-   COMPAK                            26,0
   3.-   OCCITANE CY FORMATION             15,0
   4.-   CONTROLPACK                       14,0
   5.-   TEAM MARTIGUES SC                 14,0
   6.-   INVERSE-SERMAN PORT               14,0
   7.-   BICIS ESTEVE                      14,0
   8.-   TEAM LANGUEDOC ROU                 5,0
   9.-   PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA            4,0
  10.-   LINBIKES-LEFA TEAM                 4,0
  11.-   MUNT BIKES                         1,0



 Classificació de : Muntanya GRAN PREMI MUNTANYA                         
 --------------------------------------------------------------------------------------------
    1  942  ROMAIN,Campistrous     ELITE    15 Pts
    2  247  SENDROS,LLIBERT        ELITE     9 Pts
    3  152  DE ALMEIDA,Guillaume   ELITE     6 Pts
    4  335  ZUGASTI,Ibon           ELITE     4 Pts
    5  935  MORENO,Adria           ELITE     3 Pts
    6  343  MERINO,ADRIAN          ELITE     2 Pts

 Classificació de : Metes volants METES VOLANTS                               
 --------------------------------------------------------------------------------------------
    1  922  KARL,Baudron           ELITE     5 Pts
    2  235  ARMILLAS,GERARD        SUB23     4 Pts
    3  925  FLAVIEN,Maurelet       ELITE     3 Pts
    4  935  MORENO,Adria           ELITE     2 Pts
    5  247  SENDROS,LLIBERT        ELITE     1 Pts


